1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /BC-UBND    Phổ An, ngày           tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai lập danh sách những người có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2023

Thực hiện Công văn số 557/PNV ngày 24/11/2023 của Phòng Nội vụ thị

xã Đức Phổ về việc lập danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập bổ sung năm 2023. Nay UBND xã Phổ An, báo cáo kết quả như sau:

* Kết quả thực hiện:

- Ngày 27/11/2023 UBND xã Phổ An đã ban hành Công văn số 715/

UBND về việc lập danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập

bổ sung năm 2023 và triển khai cho cán bộ, công chức xã Phổ An, thuộc diện kê

khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2023.

- Qua công tác triển khai, (kê khai tài sản, thu nhập bổ sung được thực

hiện khi người có nghĩa vụ kê khai có biến động về tài sản, thu nhập trong năm

2023 có giá trị từ 300.000.000 đồng trở lên và không thuộc đối tượng kê khai tài

sản, thu nhập hàng năm năm 2023). UBND xã Phổ An không có cán bộ, công

chức nào thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2023.

 Nay UBND xã Phổ An, kính báo cáo kết quả triển khai lập danh sách

những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2023 để cơ quan

cấp trên theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ thị xã;
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2023-11-29T09:28:07+0700

		2023-11-29T09:26:21-0800

		2023-11-29T09:26:21-0800

		2023-11-29T09:26:21-0800